令和７年１０月吉日

公益社団法人弘前法人会

会  員  各  位

                           公益社団法人弘前法人会

会長   小山内 康晴

「弘前税務署長講演会」開催のご案内

拝啓 秋冷の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、毎年１１月「税を考える週間」に開催しております「税務署長講演会」を、鈴木

弘前税務署長を講師に、下記日程で開催させていただきます。また「講演会」終了後、税

務署長との「意見交換会」も開催させていただきます。

「意見交換会」終了後引き続き懇親会も開催させていただきますので、ご参加のほどよ

ろしくお願い申し上げます。                         敬具

記

１．日  時      令和７年１１月１１日（火）１６：００～１７：００ 署長講演会

                      １７：００～１７：３０ 意見交換会

                     １７：３０予定～    懇親会

２．場  所      アートホテル弘前シティ 弘前市大町 1-1-2   TEL 37-0700

３．講  演   演題：「未定」  講師： 弘前税務署長 鈴木 洋 氏

４．懇親会費    金８，０００円 （当日受付致します。）

（注）：懇親会の前日及び当日キャンセルは、会費を徴収させていただきます。

５．出   欠   １０月３１日（金）までにＦＡＸにて（○表示）ご連絡ください。

＜弘前法人会事務局＞ 弘前市百石町 31-1  TEL：36-8274 FAX：32-9214     以上

＜ＦＡＸ ３２－９２１４＞                       令和７年１０月  日

（公社）弘前法人会事務局 あて

                    ＱＲコードからも申し込み出来ます。→

参加            参加

講演会・意見交換会              懇親会

             不参加                 不参加

会社名                      氏 名

＜税務署長との意見交換希望事項ご記入欄＞